

■ 連結貸借対照表 (平成25年3月31日現在)

(単位：千円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	656,742	流動負債	565,032
現金及び預金	124,311	支払手形及び買掛金	140,679
受取手形及び売掛金	286,682	短期借入金	299,754
商 品	221,227	一年内返済長期借入金	66,192
貯 蔵 品	21,226	未払法人税等	10,621
そ の 他	9,430	未払消費税等	4,654
貸倒引当金	△ 6,135	そ の 他	43,130
固定資産	547,790	固定負債	200,890
有形固定資産	470,307	長期借入金	151,300
建物及び構築物	176,850	繰延税金負債	3,618
土 地	289,500	退職給付引当金	33,767
そ の 他	3,957	役員退職慰勞引当金	5,324
無形固定資産	1,042	資産除去債務	6,880
商 標 権	276	負債合計	765,922
ソフトウェア	765	純資産の部	
投資その他の資産	76,440	株主資本	427,094
投資有価証券	39,227	資 本 金	874,048
差入保証金	33,971	資本剰余金	187,344
そ の 他	26,323	利益剰余金	△ 634,034
貸倒引当金	△ 23,081	自 己 株 式	△ 264
		その他の包括利益累計額	10,443
		その他有価証券評価差額金	10,443
		新株予約権	1,073
		純資産合計	438,611
資産合計	1,204,533	負債及び純資産合計	1,204,533

■ 連結損益計算書 (平成24年4月1日から平成25年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	
売 上 高		1,312,478
売 上 原 価		644,021
売 上 総 利 益		668,457
販売費及び一般管理費		808,835
営 業 損 失		140,378
営 業 外 収 益		
為 替 差 益	1,592	
貸倒引当金戻入額	583	
そ の 他	8,051	10,227
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	8,979	
売 上 割 引	330	
支 払 手 数 料	2,000	
株 式 交 付 費	4,200	
社 債 発 行 費	15,358	
そ の 他	3,406	34,275
経 常 損 失		164,426
特 別 損 失		
減 損 損 失	16,915	16,915
税金等調整前当期純損失		181,341
法人税、住民税及び事業税	9,122	9,122
少数株主損益調整前当期純損失		190,464
当 期 純 損 失		190,464